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Byrådet � 26-04-2016 

17.  Filskov Vandværk - Regulativ. - Åben sag

Sagnr.:  16/6522 Sagsansvarlig:  MICHAEL K. LARSEN 

J.nr.:  13.02.03 S00 Sagen afgøres i:  Byrådet 

Beskrivelse af sagen 

Den 16. marts 2010 godkendte Teknik- og Miljøudvalget ”Regulativ for almene vandværker i Billund 
Kommune”.  
  
For ethvert alment vandforsyningsanlæg skal der udfærdiges et regulativ, som skal indeholde 
nærmere regler om retten til forsyning fra forsyningsledningerne. Dette omfatter,  hvorvidt forbruget 
skal måles ved vandmålere, og om grundejernes forpligtelser med hensyn til vandindlæg. Regulativet 
kan endvidere indeholde andre bestemmelser af almindelig betydning for vandforsyningen. 
  
Regulativet, der blev godkendt i 2010, var det første regulativ for almene vandværker i Billund 
Kommune og omfatter alle vandværkerne i kommunen.  
  
Filskov Vandværk har fremsendt vedhæftede regulativ til godkendelse. Regulativet vil alene blive 
gældende for Filskov Vandværk. Regulativet følger normalregulativet (Normalregulativ for almene 
vandforsyninger, Vejledning fra Naturstyrelsen 2014) og er opdateret i forhold til nogle juridiske 
forhold, ligesom der er tilføjet opdateringer i forhold til ændringer på klagevejledningen. 
  
Regulativ for almene vandværker i Billund Kommune (godkendt 2010) er fortsat gældende for 
kommunens øvrige vandværker, og vil blive opdateret i nærmeste fremtid.  

Lovgrundlag 

Vandforsyningsloven, LBK nr. 1199 af 30. september 2013, Lov om vandforsyning m.v. 
Vejledning fra Naturstyrelsen, 2014. Normalregulativ for almene vandforsyninger.  

Indstilling 

Direktøren for Teknik og Økonomi indstiller: 

• At regulativ for Filskov Vandværk godkendes. 

Beslutning Teknik- og Miljøudvalget den 12-04-2016 

Anbefales godkendt. 

Beslutning Økonomiudvalget den 19-04-2016 

Anbefales godkendt. 

Fraværende  

Bjarne Jensen 

Beslutning Byrådet den 26-04-2016 

Godkendt. 
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Fraværende  

Annette Lundgaard, Bjarne Jensen 

Bilag  
1 Åben Regulativ - Filskov Vandværk - Normalregulativ for almene 

vandforsyninger (Filskov Vandværk).pdf 


